
1 

 

◆入札結果 （平成２７年 ４月２８日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

クロカンシステム構築委託業務 

※(株)ムトウ名士支店 

※(株)スゴー事務機 

※(株)竹山道北支店 

辞退 

1,040,000円 

4,616,000円 

1,123,200円 
1,123,200円 

（100.0） 
クロカンシステム構築 

平成２７年４月２８日～ 

平成２７年５月３１日 

平成２７年度音威子府村「地方人口

ビジョン」及び「地方版総合戦略」

策定委託業務 

※(株)ムトウ名士支店 

※(株)ぎょうせい北海道支社 

※(株)竹山道北支店 

2,950,000円 

6,450,000円 

3,610,000円 

6,996,000円 
6,996,000円 

（100.0） 
基礎調査 

平成２７年 ４月２８日～ 

平成２７年１０月３１日 

公共施設除草管理委託業務 

特定非営利活動法人 eco おといねっぷ 

※(株)梨澤組 

※(有)道北緑化 

4,850,000円 

4,690,000円 

4,930,000円 

5,220,000円 
5,065,200円 

（97.0） 
除草管理 

平成２７年４月２８日～ 

平成２７年９月３０日 

地域情報システム機器 

更改（リース）事業 

※(有)エスエス・クリーン 

※東日本電信電話（株） 

ビジネス＆オフィス営業推進本部 

※東京美装北海道(株)旭川支店 

4,200,000円 

7,560,000円 

3,936,000円 

9,460,800円 
8,164,800円 

（86.3） 
システム機器更改 

平成２７年４月２８日～ 

納入日から５年間  

乗用芝刈機購入事業 

(株)大芝 

※(有)蔦木 

※スチールサービスセンター金野機械 

1,144,420円 

1,300,000円 

1,100,000円 

1,278,720円 
1,188,000円 

（92.9） 
乗用芝刈機購入 

平成２７年４月２８日～ 

平成２７年５月３１日 

 


